
            
 
 
 
 

  KHALL 28.2.2023 § 258 LIITE 5   

   
    1 (1) 

 

 

REISJÄRVEN KUNTA 
  

RAPORTTI 8/2023  
 
 

 
 

Teknisen toimen kuukausikatsaus 
 

Kaavoitus on käynnistynyt ja 2.kuukausipalaverin saimme pidettyä 16.8.2023. Kaavoitusvaihe oli jo OAS 
laatimisvaiheessa. Tarkemmassa tarkastelussa oli Jäpäsmäki ja sen kaavoitusmerkinnät. Päätimme että 
alueelle laaditaan T kem merkinnällä oleva alue, joka mahdollistaa esim. Biokaasun nesteytyksen. Liite 1 
Susisaaren kaavoitus on valmis virkamiesneuvottelulle. Ely on työllistetty ja en ole saanut sieltä vastausta 
milloin voisimme kyseisen palaverin pitää.  
 
Vesistöhankkeen jatko vuodelle 2024 budjetti 102 000€ josta kunnan osuus olisi 28 600€. Asia on ajan 
kohtainen Vattenval tukihakemus täytyy tehdä 16.9.2023 mennessä. Tärkeimmät tehtävät on pohjapadon 
rakentaminen Kiljanjärvelle, Onkilamminnevan korjaustyöt ja vesikasvien niitot. Onkilamminnevasta on tehty 
päivitetty hoitosopimus metsästysseuran kanssa, mutta koneelliset työt jäävät kunnan tehtäväksi kuten on 
alun perin sovittu. Liite2 
Liitteenä vesistöhankkeen 2024 kustannusarvio liite 3. 
 
Kalajanuoma hankkeessa ELY toivoi, että kunta ottaisi vetovastuun. Asiasta on kokous 4.9.2023 klo 18 Kisatien 
koululla. Rahoitus hankkeelle on myönnetty, mutta ne maksetaan takautuvasti. Sen vuoksi hankkeella täytyisi 
olla riittävän kassan omaava yhtiö/Yhteisö. Ojitusyhteisö on jo pitkällä, mutta kustannusten jakoperusteet on 
haastavia. Uomasta hyötyy myös latvavesistöjen äärellä olevat ja virkistyskäyttö parantuu, jos uoma olisi 
riittävän läpäisykykyinen niin järvien vedenpinnan korkeutta ei tarvitsisi niin paljon säädellä. 
 
Valmiusharjoitus POHJOINEN 2023 myös työllistää ja teknisen puolen valmiussuunnitelma tulee päivittää 
tulevan syksyn aikana ajan tasalle. 
 
Petäjänmäellä parannetaan kuntoradan pohjaa tulevia Maakuntakisoja silmällä pitäen. Lisäksi alaslaskumäen 
turvallisuutta pyrimme parantamaan. Peuranpolun pitkospuu korjaushanke etenee Ahveroiselta 
Hiljentymistuvalle.  
 
Vanha terveyskeskus aiheuttaa kustannuksia hiukan pitempään. Pohde ei jatka sen osalta vuokrasopimusta ja 
sopimus päättyy vuoden vaihteessa. Vanha terveyskeskus on kaavassa suojelturakennus merkinnällä, joten sen 
purkaminen ei tule kysymykseen.  
 
Biokaasulaitoksen osalta viimeisin työryhmä palaveri oli 22.8 KH3 ja siellä saimme kuulla positiivisia uutisia että 
Nivalaan olisi tulossa Suomen suurin 300 000t. laitos. Se myös auttaisi Reisjärveä Biokaasuinvestointi hankkeen 
osalta. Kts. liite 
 
 
Sähkön hinta on korkealla loppuvuoteen asti koska se oli suojattu kalliiseen aikaan hinta nyt n.0,16€/kw. Joten 
emme päässeet nauttimaan halvoista pörssisähkön hinnoista. 
 
 
 
 


